平成22年12月27日

　石川県立高浜高等学校
　閉校式実行委員会
　委員長　　船登　輝久
　校　長　　山口　嘉一

各　　位

石川県立高浜高等学校閉校とそれに伴う諸連絡について（お知らせ）

　歳末の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、本校は昭和40年に発足して以来46年にわたる伝統と歴史を刻んでまいりました。その間、地元を
始め全国で活躍する6,900名余りの卒業生を輩出してまいりましたが、残念ながら平成23年３月をもちまし
て閉校することとなりました。
　つきましては、下記の要領で３点ご案内申し上げますのでご確認ください。

記

①閉校式典・閉校記念パーティーについて

●閉校式典
　　平成23年　３月　６日（日）　11：30～ 12：30
　　　【会場】　本校第一体育館
　　　　（1）　同窓生の方には大変恐縮ですが、出席者が多数にのぼる場合は、会場スペースの都合で
　　　　　　入場できない場合があります。その際は何卒ご了承ください。
　　　　（2）　自動車にてのご来場は、ご遠慮ください。

●閉校記念パーティー
　　平成23年　３月　６日（日）　14：00～（受付13：30～）
　　　【会場】　能登ロイヤルホテル（志賀町矢蔵谷ラ１）
　　　【会費】　３‚000円

②閉校記念誌の販売・管理について
　　閉校記念誌の卒業生への販売と以後の管理を㈱ハクイ印刷に委託いたします。
　　　（1）初回発送
　　　　　　裏面のハガキの書き方例を参考にし、同封されたハガキを閉校式実行委員会までお送りください。

部数・発送先を必ず明記してください。宅配業者が代金引換によって送付並びに集金致します。
　　　　　　　【１月21日（金）までに投函ください。】
　　　（2）販売価格　１冊あたり　３‚000円（税込，送料・代引き料含む）
　　　（3）そ　の　他
　　　　　ア. 初回以降の販売においては㈱ハクイ印刷に直接注文をしてください。
　　　　　　　㈱ハクイ印刷　石川県羽咋市南中央町ユ83-51　℡ 0767(22)1243  Fax　0767(22)6161
　　　　　イ. 販売有効期限は、平成24年３月31日とします。【但し在庫がある場合は対応可】
　　　　　ウ. 注文いただいた際の個人情報（住所・氏名・電話番号等）については、この業務以外には使用致しません。

③諸証明書の発行について
　　平成23年４月からは、石川県立志賀高等学校で卒業証明書等の発行を行います。必要の際は志賀高校
　までお問い合わせください。

石川県立志賀高等学校
〒925-0141　石川県羽咋郡志賀町高浜町ノ170番地
Tel 0767-32-1166  Fax 0767-32-9077
（住所・電話番号等は高浜高校と変わりません）

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇

⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇
⌇

◎閉校記念誌の注文等について【ハガキの書き方】

９２５０１４１

石
川
県
羽
咋
郡
志
賀
町
高
浜
町
ノ
170
番
地

石
川
県
立
高
浜
高
等
学
校

閉
校
式
実
行
委
員
会

行

お手数ですが
50円切手を貼って
お送りください

郵　便　は　が　き

〒 925-0141

石川　　　羽咋郡志賀町
　　　　　　高浜町ノ 170 番地

　フリガナ　   タカハマ　　　　　　　タロウ

高　浜　太　郎
　（旧姓　 　　　）

第 36 回卒

0767（　32　）1166

します　・　しません

します　・　しません

　 　１　冊

　ア．指定しない　　イ．午前中
　ウ．12時▶14時　　エ．14時▶16時
　オ．16時▶18時　　カ．18時▶20時
　キ．20時▶21時

都 道
府 県

出欠のいずれかを
○で囲んでください

住所・ご芳名 ( 旧姓 )・電
話番号は、記念誌の発送に
間違いが生じないよう、郵
便番号、アパート名等明確
にご記入ください

注文部数をご記入ください

卒業年度または卒業回を
ご記入ください

配達希望時間帯アからキの
いずれかを○で囲んでくだ
さい